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1 Johdanto 

 

Tässä toiminnallisessa opinnäytetyössäni toteutan työelämäyhteistyökumppanilleni 

Kuntoutussäätiölle perehdytyskansion siellä työskentelevän henkilökunnan käyttöön. 

Valitsin aiheen aidosta kiinnostuksesta Kuntoutussäätiön toimintaan, perehdyttämiseen 

sekä työhyvinvointiin. Myös kuntoutussäätiön akuutti tarve perehdytyskansiolle teki ai-

heen valinnasta helpon.  

 

Opinnäytetyöni sisältää Kuntoutussäätiön toimintamalleja, tietoa siellä työskentelevästä 

henkilökunnasta sekä teoriaa perehdytyksen näkökulmasta työhyvinvointiin pohjaten. 

Aihe on yhteiskunnallisesti ajankohtainen koska esimerkiksi moniammatillisuus on nyky-

ään isossa roolissa sosiaali- ja terveysalalla ja henkilöstön perehdyttäminen on haasta-

vampaa henkilöstön vaihtuvuuden ja moninaisuuden vuoksi.   

 

Työntekijät, työpaikka ja asiakas hyötyvät henkilöstön hyvästä ammattitaidosta. Omien 

taitojen osoittaminen työssä sekä osaaminen ja oppiminen ovat hyvin tärkeitä työnteki-

jöiden hyvinvoinnille. Perehdyttäminen helpottaa uuden työntekijän ja harjoittelijan työ-

paikkaan ja työtehtäviin oppimista, joka lisää palvelun laatua ja työn sujuvuutta. Kun 

työntekijä kokee hallitsevansa työn vaatimukset ja työtehtävät, työn psyykkinen kuormi-

tus ja tapaturmariskit vähenevät. (Työturvallisuuskeskus 2009.) Opinnäytetyössäni olen 

etsinyt tietoperustaa työhyvinvoinnin merkityksestä työskentelyyn.    

 

Itse perehdytyskansion työstäminen on hieno tilaisuus päästä tutustumaan ja hahmotta-

maan Kuntoutussäätiön yksikön toimintaa ja koostaa tiedonkeruun avulla hajanainen 

tieto yhdeksi selkeäksi kokonaisuudeksi perehdytyskansion muodossa. 

 

2 Kuntoutussäätiö 

 

Kuntoutussäätiö on voittoa tavoittelematon, valtakunnallinen, riippumaton kuntoutuksen 

asiantuntija ja kehittäjä. Toimitilat ovat Länsi-Helsingissä Malminkartanossa. Kuntoutus-

säätiö on yleishyödyllinen yhteisö ja avustuksensa Kuntoutussäätiö saa Veikkaukselta 

ja STEA:lta. Kumppanit ja asiakasryhmät ovat suuri joukko erilaisia organisaatioita. Yh-

teinen tavoite on paras mahdollinen kuntoutus asiakkaille. Kuntoutussäätiön toiminta on 
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asiakkaan työ- ja toimintakykyä edistävää ja elämänlaatua lisäävää. Kuntoutussäätiöllä 

työskentelee noin 60 henkilöä. Heillä on useita eri tehtävänimikkeitä, tiiminvetäjä, palve-

lupäällikkö, kehitysjohtaja, työpajaohjaaja, palvelumuotoilija, tutkimuksen ja kehittämi-

sen ammattilainen. Koulutukseltaan he ovat sosionomeja, kuntoutuksen ohjaajia, fy-

sioterapeutteja, psykologeja sekä tutkimus- ja kehittämispuolella on laaja-alaisesti eri 

akateemisen koulutuksen käyneitä asiantuntijoita. (Kuntoutussäätiö, 2018.) 

 

Suurin tavoite Kuntoutussäätiöllä on kehittää uusia toimintamalleja eri väestöryhmien 

tarpeisiin sekä tutkia ja arvioida nykyisten käytäntöjen tehokkuutta ja kuntoutusjärjestel-

män toimivuutta. Tavoitteena on myös välittää eri tahoille kuten asiantuntijoille ja suurelle 

aktiiviselle yleisölle kuntoutusalan tietotaitoa, sekä järjestää kuntoutuksen täydennys-

koulutusta. Myös kustannustehokkaiden kuntoutuspalvelujen kehittäminen tukemaan 

kuntoutujia toimimaan itsenäisinä ja tasa-arvoisina yhteiskunnan jäseninä sekä parantaa 

ja lisätä kuntoutujien työ- ja toimintakykyä. (Kuntoutussäätiö, 2017.) 

 

2.1 Toiminnankuvaus 

Kuntoutussäätiön visiona on myös olla kuntoutusjärjestelmän konkreettinen uudis-

taja sekä tuottaa uudistumisen välineitä koko Suomelle. Toimintaan kytkeytyvät 

erilaiset käytäntöä palvelevat tutkimukset, vaikuttavuuden mittaristot ja toiminta-

konseptit, joilla suomalainen kuntoutusjärjestelmä uudistuu. Osaamisalueita ovat 

työkyky, työssä selviytyminen, paras toimintakyky sekä terveys ja vahvistuva kan-

salaisyhteiskunta. Toimintakäytäntöjä kehittämällä yritetään perustaa vahvaa pe-

rustusta kuntoutukseen, rakenteita uudistamalla ja ylittämällä sekä toimintakykyä 

edistämällä saadaan myös paljon aikaan. (Kuntoutussäätiö, 2017.) 

Sidosryhmien keskeiset tarpeet Kuntoutussäätiössä ovat ihmisten pitäminen työ-

kykyisinä pidempään kuin ennen sekä todellisten ratkaisujen löytäminen työpai-

koille. Erityisryhmien kuten pitkäaikaissairaiden, vajaakuntoisten ja työttömien kun-

touttaminen takaisin työelämään ja kuntoutustiedon soveltaminen käytäntöön ovat 

tärkeitä tekijöitä myös. Kuntoutussäätiön tärkein tehtävä kuitenkin on eri asiakas-

ryhmien toimintakyvyn ja tarpeista lähtevä työssäjaksamisen tukeminen. Vaikutta-

vuustavoitteita ovat myös tärkeät työkyvyn ja hyvinvoinnin tukeminen ja edistämi-

nen, sosiaalisen osallisuuden edistys ja syrjäytymisen ehkäisy, toimintakykyä yllä-

pitävä ja eri sairausryhmille osoitetun kuntoutuksen kehittäminen, kuntoutuksen 

kohentumisen ja vaikuttavuuden arviointi. (Kuntoutussäätiö, 2017.) 
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Kuntoutussäätiön kuntouttavassa työtoiminnassa työskentelee useita sosio-

nomeja, jotka työskentelevät tiiminvetäjä nimikkeellä. Kuntoutussäätiöllä toimii ra-

vintola- ja elämyspaja, jossa rakennetaan ruoan ja elämysten ympärille paljon mie-

lenkiintoisia työtehtäviä sekä mahdollisuuksia ohjautua työhön ja koulutukseen. 

Toiminnan yhteydessä toimii Suomen ensimmäinen suomalainen teehuone sekä 

keväästä syksyyn citykanala. Sen lisäksi Fillaripaja KuntoPyörä, jossa vanhoista 

pyöristä tehdään toimivia pyöriä, jotka lahjoitetaan asiakkaiden valitsemiin kohtei-

siin. Tutkimus- ja digipajalla tehdään kiinnostavia digiprojekteja esimerkiksi valoku-

vaamalla ja videoimalla. Työpaja tarjoaa jatkopolkuja myös eteenpäin riippuen asi-

akkaan kiinnostuksesta ja kyvyistä. Taiteesta kiinnostuneille löytyy taidepaja, jossa 

on mahdollista tehdä erilaisia koruja, käsitöitä ja verhoilua. Kiinteistö- ja viherpa-

jalla sen sijaan rakennetaan arvoa luovia ympäristöjä ja rikastetaan kiinteistöhuol-

lon tehtäviä. Lisäksi löytyy kokoonpano- ja pakkaustöitä eri tahoilta. (Kuntoutus-

säätiö, 2018.) 

Asiakkaat saavat mahdollisuuden valita erilaisista vaihtoehdoista omien tavoit-

teidensa ja omien yksilöllisten tarpeiden toteutumista parhaiten tukevan kokonai-

suuden. He voivat myös toimia yhdessä toisten asiakkaiden ja työntekijöiden 

kanssa rakentaen uusia ja omien tavoitteiden toteutumista tukevia toiminnan muo-

toja. Kuntoutussäätiön pääperiaate on tuottaa oikea-aikaisia ja asiakaslähtöisiä 

kuntoutuspalveluja, jotka parantavat työ-, opiskelu- ja toimintakykyä. Palvelut pe-

rustuvat tarkasti määriteltyihin periaatteisiin ja laatuvaatimuksiin. Suunnittelusta ja 

toteutuksesta vastaavat alan kokeneet asiantuntijat. (Kuntoutussäätiö, 2018.) 

Kuntoutus on tukea, sitoutumista ja yhteistyötä. Sillä parannetaan kuntoutujan ko-

konaisvaltaista fyysistä, psyykkistä ja sosiaalista toimintakykyä. Kuntoutuksella 

tuetaan ihmisten itsenäistä selviytymistä ja hyvinvointia sekä arkielämässä että 

elämänkaaren eri siirtymävaiheissa. Tavoitteena on myös edistää jokaisen yksilön 

osallistumismahdollisuuksia, opiskelukykyä ja työllistymistä. Kuntoutus on suunni-

telmallista ja monialaista toimintaa, jonka tavoitteena on auttaa ja motivoida kun-

toutujaa toteuttamaan elämänprojektejaan ja ylläpitämään elämänhallintaansa ti-

lanteissa, joissa hänen mahdollisuutensa sosiaaliseen selviytymiseen ja integraati-

oon ovat (sairauden tai vamman tai muiden syiden vuoksi) uhattuina tai heikenty-

neet. (Kuntoutusportti, 2018.) 

Kuntoutussäätiön perustoimintoja ovat tutkimus- ja kehittämistoiminta, arviointi ja 

koulutus, viestintä ja tiedolla vaikuttaminen. Kehittämistoiminnassa työskentelee 
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useita työntekijöitä, useilla erilaisilla yliopistoasteisilla tutkinnoilla. Tutkimus- ja ke-

hittämistoimintaa johtaa Käytäntölähtöinen tutkimus ja kokeilut -yksikkö. Tavoit-

teena on tuottaa tietoa ja käytäntöjä, joilla voidaan auttaa ihmisiä parantamaan toi-

mintakykyään ja hyvinvointiaan, edistää työllistymistä ja valtaistumista, ehkäistä 

syrjäytymistä ja kehittää selviytymistä tukevia toimintaympäristöjä. Viestintä ja tie-

dolla vaikuttaminen -yksikön tehtävinä ovat säätiön tunnettavuuden lisääminen ja 

strateginen viestintä. (Kuntoutussäätiö, 2018.) 

Kuntoutussäätiön tutkimukset tukevat kuntoutuksen ja sen lähialojen kehittämistä 

niin yksilön, palveluorganisaatioiden kuin yhteiskunnallisen päätöksenteon tasoilla. 

Kuntoutussäätiö tekee monenlaista yhteistyötä tutkimuslaitosten, yliopistojen, jul-

kisten ja yksityisten organisaatioiden ja järjestöjen kanssa. Tärkeimpiä erilaisia 

osaamisalueita ovat kestävä työkyky, paras toimintakyky ja terveys sekä vahvis-

tuva yhteiskunta. (Kuntoutussäätiö, 2018.) 

Kuntoutussäätiön suuri tavoite on profiloitua merkittäväksi ja kuntoutusta eteen-

päin vieväksi kuntoutusalan tutkimuskeskukseksi Euroopassa sekä lisätä tutki-

mustiedon yhteiskunnallista vaikuttavuutta kehittämällä tutkimusviestintää ja tie-

dolla vaikuttamisen tapoja. (Kuntoutussäätiö, 2018.) 

Koulutuksen ja vaikuttavan arvioinnin tiimi on Kuntoutussäätiössä toimiva hyvinvoinnin, 

kuntoutuksen, terveyden ja työelämän asiantuntija ja kehittäjä. Vuosittain järjestetään 

Valtakunnalliset kuntoutuspäivät. Yhteistyössä muiden tahojen kanssa järjestetään 

myös pidempää kuntoutusalan täydennyskoulutusta. Lisäksi järjestetään yksittäisiä rää-

tälöityjä koulutustilaisuuksia tai koulutuskokonaisuuksia tilaajien toivomusten mukaan. 

(Kuntoutussäätiö, 2018) 

 

3 Perehdyttäminen 

 

Perehdyttämisellä tarkoitetaan kaikkia niitä toimenpiteitä, joiden avulla uusi työnte-

kijä oppii tuntemaan työpaikkansa, sen tavat, ihmiset ja työhönsä liittyvät odotuk-

set. Perehdytys on erittäin tärkeää, että uusi työntekijä kykenee selviytymään työs-

sään parhaalla mahdollisella tavalla ja oppii tuntemaan työpaikan sääntöjä ja sel-

viytymään uudessa ympäristössään työpaikallaan. Perehdytys vaikuttaa vahvasti 
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työhyvinvointiin niin kyseisellä hetkellä kuin myöhemminkin tulevaisuudessa. Mitä 

perusteellisempi perehdytys, sitä onnistuneempi on uuden työntekijän sopeutumi-

nen uuteen työpaikkaansa. Tämän takia perehdyttämiseen kannattaa suhtautua 

huolella ja antaen perehdytykselle aikaa ja mahdollisuuksia niin paljon kuin mah-

dollista, jotta perehdytys onnistuu ja lopputulos on mahdollisimman hyvä. Pereh-

dyttämiseen kuuluu tutustuttaminen työpaikkaan, organisaation tavat ja toiminta-

ajatus, työyhteisön, henkilökunnan sekä sidosryhmien esittely, työympäristön tilo-

jen, laitteiden, tehtävän, välineiden sekä sääntöjen tiedottaminen uudelle työnteki-

jälle. (Lahden ammattikorkeakoulu, 2007, 6-7.) 

Perehdyttäminen on suunnitelmallisesti etenevä työnopastajan tai kokeneen työn-

tekijän ohjaama koulutus- ja harjoitusjakso, jonka päätyttyä opastettava hallitsee 

työssä tarvittavat tiedot ja taidot esimerkiksi yksittäisistä työvaiheista, työkokonai-

suuksista, yhteyksistä muuhun tuotantoprosessiin, työn riskitekijöistä ja toimin-

nasta häiriötilanteissa sekä työn laatuvaatimuksista. (Kuntoutussäätiö, 2018) 

Hyvä perehdyttäminen käsittää erilaiset käytännön toimet jotka helpottavat työssä 

aloittamista ja tulokkaan osaamisen kehittämisen ja varsinaisen opastuksen työ-

tehtävään, työympäristöön ja koko organisaatioon. Onnistuneessa perehdyttämi-

sessä otetaan huomioon tulokkaan osaaminen sekä pyritään hyödyntämään sitä 

mahdollisimman paljon jo perehdyttämisen aikana. (Kupias & Peltola 2009, 19.) 

Hyvän perehdytyksen avulla uusi työntekijä tuntee pääsevänsä nopeasti osaksi 

työyhteisöä. (TTL, 2018.) 

Itse rekrytointi voidaan hoitaa nopeasti ja tehokkaasti, mutta erityisen suuri panostus 

tarvitaan työsuhteen alkaessa, kun työntekijä muodostaa mielikuvansa yrityksestä. Op-

timaalisessa tilanteessa perehdyttäminen voidaan aloittaa jo työhaastatteluissa kerto-

malla yrityksen arvoista ja strategiasta. Myöhemmin perehdytys ja työhönopastus anta-

vat työntekijälle kuvan yrityksen toimintatavoista ja työyhteisön arvoista. (Hyppänen, 

n.d.) 

 

 

 

 

3.1 Perehdyttämisen lainsäädännöt 
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Perehdyttämiseen ja kouluttamiseen liittyvät vaatimukset kuuluvat työnantajaa vel-

voittaviin säädöksiin. Perehdyttämistä käsittelevät erityisesti työsopimuslaki, työ-

turvallisuuslaki ja laki yhteistoiminnasta yrityksissä. Työsopimuslain mukaan työn-

antajan on huolehdittava siitä, että työntekijä voi suoriutua työstään myös työpai-

kan toimintaa, tehtävää työtä tai työmenetelmiä muuttaessa tai kehittäessä. Yleis-

velvoite koskee muitakin kuin uusia työntekijöitä. Työantajan on työturvallisuuslain 

mukaan huolehdittava, että työnteko on turvallista, eikä työntekijän terveys vaa-

rannu. Perehdyttäminen parantaa työturvallisuutta ja hyvin toteutettu perehdyttä-

minen auttaa oppimaan tehtävät paremmin ja vähentämään vaaratilanteita. Työ-

teho ja työnlaatu paranevat kun työntekijä tietää tehtävänsä ja vastuunsa. (Työ-

suojelu, 2018.) 

Työntekijää on opastettava ja hänelle on annettava riittävät tiedot työpaikan haitta- 

ja vaaratekijöistä. Laki yhteistoiminnasta yrityksissä (YT-laki) määrää neuvottele-

maan, kun tapahtumassa on henkilöstön asemaan vaikuttavia muutoksia, hankin-

toja tai järjestelyjä. Erityisesti on mainittu työpaikkaan ja yritykseen liittyvät pereh-

dyttämisen järjestelyt. Perehdyttäminen ja työnopastus ovat parhainta ennakoivaa 

turvallisuustoimintaa. Puutteet työnopastuksessa ovat yleisiä työtapaturman syitä. 

Työturvallisuuslaki velvoittaa työnantajan perehdyttämään työntekijän työhön ja 

työolosuhteisiin sekä työvälineiden oikeaan käyttöön ja turvallisiin työtapoihin. 

(Työsuojelu, 2018.) 

Perehdytykseen liittyvän lain tarkoituksena on parantaa työympäristöä ja työolo-

suhteita työntekijöiden työkyvyn turvaamiseksi ja ylläpitämiseksi sekä ennalta eh-

käistä ja torjua työtapaturmia, ammattitauteja ja muita työstä ja työympäristöstä 

johtuvia työntekijöiden fyysisen ja henkisen terveyden, jäljempänä terveyshaittoja. 

(Finlex, 2002.) 

Työsopimuslain mukaan työnantajan on huolehdittava siitä, että työntekijä voi suo-

riutua työstään myös työpaikan toimintaa, tehtävää työtä tai työmenetelmiä muut-

taessa tai kehittäessä. Yleisvelvoite koskee muitakin kuin uusia työntekijöitä. Työ-

antajan on työturvallisuuslain mukaan huolehdittava, että työnteko on turvallista, 

eikä työntekijän terveys vaarannu. Perehdyttäminen parantaa työturvallisuutta ja 

hyvin toteutettu perehdyttäminen auttaa oppimaan tehtävät paremmin ja vähentä-

mään vaaratilanteita. Työteho ja työnlaatu paranevat kun työntekijä tietää tehtä-

vänsä ja vastuunsa. (Työsuojelu, 2018.) 
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Työn tekeminen on lailla suojattua ja valvottua toimintaa. Perehdyttämiselle on työlain-

säädännössä annettu paljon painoa. Luotettavalla ja lainmukaisella toiminnalla on posi-

tiivinen vaikutus kilpailukykyyn, työhyvinvointiin ja menestymiseen. (Kupias, Peltola, 

2009, 20–24.) 

3.2 Tavoitteet perehdyttämiselle 

 

Perehdyttämisellä on monia tavoitteita, kuten epävarmuuden poistaminen uudelta 

työntekijältä ja oppimisajan lyhentäminen sekä yleisten virheiden vähentäminen 

työ- ympäristössä. Lisäksi tärkeitä tavoitteita ovat myös luoda uudelle työntekijälle 

myönteinen asenne työtä ja työyhteisöä kohtaan ja auttaa henkilöä pääsemään 

vaivattomammin osaksi omaa työyhteisöään ja työpanostaan sekä huomaamaan 

olevansa tärkeä osa koko organisaation toimintaa. Perehdyttämisellä pyritään hel-

pottamaan uutta työntekijää saamaan kiinni uusista työtehtävistään sekä luomaan 

näin ollen hyvä yhteistyö pohja esimiehen, työyhteisön ja työntekijän välille. Tär-

keää on antaa selkeä kokonaiskuva työtehtävistä, yrityksestä ja sen taustalla ole-

vasta organisaatiosta. (Elovainio 1992 8-9.) 

Tavoitteet Kuntoutussäätiön perehdytyskansiolle ja perehdyttämiselle on, että se 

auttaa perustiedon antamista uudelle työntekijälle, minkä perusteella hän voi muo-

dostaa kuvan organisaation toiminnasta, tavoitteista, odotuksista, henkilöstöstä ja 

työtovereista, tuotteista ja asiakkaista, toimintaedellytyksistä. Työpaikalla pitäisi 

olla perehdyttämissuunnitelma ja –aineisto. Hyvä perehdyttäminen edellyttää 

avointa keskustelua työyhteisössä ja perehdyttämissuunnitelmien jatkuvaa kehittä-

mistä. Perehdytys on prosessi, jota tarvitaan aina työtehtävien ja työmenetelmien 

muuttuessa. (TTL, 2018.) 

Uuden työntekijän perehdyttämisen tavoitteita Kuntoutussäätiössä ovat asennoituminen 

työsuhteen alusta saakka myönteisesti yritykseen, työhön ja henkilöstöön, aito turvalli-

suuden ja viihtyvyyden tunne ja positiivinen asennoituminen uutta työyhteisöä kohtaan, 

luontevat ja asialliset suhteet esimiehiin ja työtovereihin, tuotetuntemuksen, asiakaspal-

velun ja sisäisen asiakkuuden oppiminen. (Kuntoutussäätiö, 2018.) 

4 Perehdyttämisen merkitys työhyvinvoinnille 

 



8 

  

Työhyvinvointi tarkoittaa turvallista, terveellistä ja tuottavaa työtä, jota ammattitai-

toiset työntekijät ja työyhteisöt tekevät hyvin johdetussa organisaatiossa. Työnteki-

jät ja työyhteisöt kokevat työnsä mielekkääksi ja palkitsevaksi, ja heidän mieles-

tään työ tukee heidän elämänhallintaansa. (TTL, 2018.) 

Hyvinvoiva työilmapiiri kuvaa jokaisen yksilön henkilökohtaista vireystilaa ja sitä 

kautta koko työyhteisön tilaa. Yksilöt muodostavat yrityksen, ja jokaisen yksilön 

hyvinvointiin työyhteisössä voidaan vaikuttaa hyvinvointitekijöiden avulla (Otala & 

Ahonen, 2005). 

Kun ihminen tulee valituksi työtehtävään, alkaa sen jälkeen varsinainen perehdy-

tys. Perehdyttäminen antaa työntekijälle valmiudet työskennellä työyhteisössä ja 

työtehtävissään oikealla ja turvallisella tavalla. (TTK, 2018.) Yhdestä vaiheesta on 

aikaisemmin käytetty nimitystä sosiaalistaminen, uuden tulijan opettaminen talon 

tavoille ja sitouttaminen. Perinteinen perehdytys on ollut aiemmin luonteeltaan var-

sin teknistä. Siinä kerrotaan, missä mikin sijaitsee, kuka kukin on, miten toimitaan 

tietojärjestelmien kanssa, keneltä voi pyytää tai kysyä mitäkin, millaista on päivit-

täinen ajankäyttö, raportointi ja niin edelleen. Se kaikki on tietenkin tärkeää mutta 

ei riittävää. Käsitys perehdytyksestä on muuttumassa. Enää ihanteena ei pidetä 

detaljitiedon kertaluonteista vyörytystä vaan perehdytys nähdään osana koko työ-

yhteisön viestintää. 

Uuden työntekijän saapuessa ensimmäiseen työpäivään esimiehen sekä lähipe-

rehdyttäjän olisi hyvä keskustella uuden työntekijän kanssa siitä mistä hän tulee, 

millaiset hänen taustansa ovat sekä mitä hän jo osaa. Näin perehdyttäjä saa arvo-

kasta tietoa, mihin hänen kannattaa perehdytyksessä panostaa. Kun perehdytys-

jakso on lopussa, henkilökunta on jo tietoinen mitä uusi työntekijä osaa ja missä 

hän mahdollisesti tarvitsee tukea muilta työntekijöiltä. (Juholin 2008, 233 – 244.) 

 

 

4.1 Laiminlyöty perehdyttäminen  

 

Työturvallisuuden ja työhyvinvoinnin ylläpitäminen ja parantaminen työpaikalla 

ovat työnantajan ja työntekijöiden yhteistyötä. (TTL, 2018.) 

http://www.ttl.fi/
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Huonosti toteutettu perehdyttäminen heikentää oppimaan työtehtävät ja lisää hi-

tautta niitä opetellessa. Virheet, tapaturmat ja onnettomuudet lisääntyvät. Huono 

perehdyttäminen myös lisää työntekijän stressiä ja estää häntä pääsemään osaksi 

työyhteisöä. Puutteet työnopastuksessa ovat yleisiä työtapaturman syitä. (TTK, 

2018.) 

Myös työn laatu heikkenee, kun työntekijä ei tiedä tehtäviään ja vastuutansa. Pe-

rehdyttäminen antaa työntekijälle valmiudet työskennellä työyhteisössä ja työteh-

tävissään oikealla ja turvallisella tavalla. (Työsuojelu, 2018.) 

Hyvä perehdyttäminen edellyttää avointa keskustelua työyhteisössä ja perehdyttämis-

suunnitelmien jatkuvaa kehittämistä. Yhteistyön merkitys on suuri. (TTL, 2018.) Työhön 

perehdytys on työnantajan tehtävä ja vastuulla. (Työhönperehdytys, 2018). 

 

4.2 Työhyvinvoinnin lisääntyminen  

 

Työhyvinvointi on käsitteenä erittäin laaja ja sitä voidaan määritellä monella eri ta-

valla. Työhyvinvointi on kokonaisuus, jonka avulla työyhteisö ja organisaatio on-

nistuvat perustehtävässään eli tehdystä työstä syntyy selkeitä tuloksia yritykselle. 

Työhyvinvoinnin keskeinen osa ja lähtökohta ovat työkyky, koska työkyky kuvas-

taa työssä onnistumista, voimavaroja ja työn vaativuutta. Työhyvinvointi pitäisi olla 

jokaisessa yrityksessä prioriteettilistalla, koska ilman työhyvinvointia työntekijät ei-

vät tuota tulosta yritykselle. Työhyvinvointia pitäisi pystyä kehittämään, koska sil-

loin työssä jaksaminen paranee, työpaikalla on vähemmän sairauspoissaoloja ja 

työntekijöiden työura voi pidentyä. (Työturvallisuuskeskus 2011, 2.) Tutkimusten 

mukaan työhyvinvoinnilla on merkittävä myönteinen yhteys yritysten tulosmittarei-

hin kuten tuottavuuteen, voittoon, asiakastyytyväisyyteen, työntekijöiden vähäi-

sempään vaihtuvuuteen, sairauspoissaoloihin ja tapaturmiin. Työhyvinvointi on 

monen eri tekijän summa. Se kohdistuu esimerkiksi henkilöstöön, työympäristöön, 

työyhteisöön, työprosesseihin tai johtamiseen. (TTL, 2018.) 

Työhön perehdyttämisellä katsotaan olevan yhteys työntekijän oppimiseen, moti-

vaatioon, viihtymiseen työpaikalla sekä yleiseen hyvinvointiin ja työyhteisöön so-

peutumiseen. Tulee muistaa, että huolellinen perehdyttäminen on perehdytettävän 

sekä ennen kaikkea koko työyhteisön etu. Vaikka perehdytyksestä on aina hyötyä 

organisaatiolle, täytyy myös muistaa perehdytyksen merkitys uuden työntekijän 
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näkökulmasta. Työntekijän hyvinvoinnin kannalta Penttisen ja Mäntysen (2009, 3) 

mukaan oppiminen, osaaminen ja omien taitojen osoittaminen työssä ovat erittäin 

tärkeitä. (Penttinen, 2009.) 

Työhyvinvointi näkyy työntekijässä työnilona ja –imuna ja organisaatiossa voima-

varana. Tämän tekee mahdolliseksi se että hyvinvoivat työntekijät tekevät hyvän 

tuloksen ja hyvä ilmapiiri tekee mahdolliseksi luovuuden ja houkuttelee osaavia 

työntekijöitä. Ja tällainen työyhteisö kestää myös tilapäiset vastoinkäymiset. 

(Manka 2011, 73.) Työhyvinvointiin panostaminen lisää tuottavuutta ja pidentää 

työuria, kun työntekijät jaksavat työssä pidempään. Työhyvinvoinnin johtamisella 

lisätään työntekijöiden työkykyä ja tuodaan yritykselle hyötyä, kun sairauspoissa-

olot vähenevät. Työhyvinvointi vaikuttaa suoraan työntekijän motivaatioon ja suori-

tuskykyyn. (Virtanen & Sinokki 2014, 30–31 ). Työntekijällä itsellään on myös ta-

poja vaikuttaa omaan työhyvinvointiinsa. On esimerkiksi järkevää tiedostaa oma 

suhtautuminen kokemiinsa vaatimuksiin. Kuten yhteiskunnallisesti merkittävät nor-

mit ja työn rasituksesta palautuminen. (Suomen mielenterveysseura, n.d.) 

Hyvinvointitekijöitä ovat hyvät johtamiskäytännöt, laadukas perehdyttäminen, työyhtei-

söjen toimivuus, töiden organisointi, henkilöstön osaaminen ja voimavarat, työympäristö 

ja työturvallisuus, hyvät kumppanuudet, verkostot ja yhteistyö sekä työterveyshuolto 

strategisena kumppanina. (TTL, nd.) 

5 Perehdytyskansion tekoprosessi 

 

Perehdytyskansion tehtävänä on toimia apuvälineenä uuden työntekijän perehdyt-

tämisessä uuteen työpaikkaansa ja työnkuvaansa. Tarkoituksena on tukea mie-

leen painamista ja asioiden muistamista. Ensimmäisenä työpäivänä tulokkaalle 

kerrotaan usein paljon uutta asiaa. Perehdytyskansio tai muut apumateriaalit ovat 

kuitenkin vain yksi osa laadukasta perehdytystä eikä koskaan voi täysin korvata 

vuorovaikutteista työhön opastusta. Kansio tukee perehdytystä antamalla sekä 

työhön perehdyttäjälle, että perehdytettävälle rungon ja tietolähteen perehdytyk-

sessä huomioon otettavista seikoista. Toiseksi kansio auttaa yhtenäistämään työ-

yhteisön työtapoja. Kansion voi ajatella myös tietopankiksi, josta voi tarkistaa 

unohtamansa asian. (Kangas, 2000.) Jokaisella työpaikalla pitäisi olla ajantasai-

nen perehdyttämissuunnitelma ja -aineisto, josta näkyisi miten toimia eri tilanteissa 
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kuten vaaratilanteet, vikatilanteet, laitteiden käytöt sekä työpaikan pelisäännöt mi-

ten toimia. (Työsuojelu, 2018.) 

Perehdyttämisen ja työnopastuksen tueksi on hyvä olla kirjallinen suunnitelma, 

jolla seurataan opastuksen etenemistä. (TTK, 2018). Perehdytyskansion työstämi-

nen lähti käyntiin vierailullani Kuntoutussäätiöllä ja tutustumalla muutamiin sosiaa-

lialan asiantuntijoihin jotka työskentelevät siellä. Kävimme yhdessä läpi perehdy-

tyskansion tavoitteita ja toivomuksia.  

Päädyin tekemään sähköisen perehdytyskansion, joka on myös tulostettavissa tar-

vittaessa. Sähköinen kansio on vähemmän luontoa kuormittava sekä on taloudelli-

sesti edullisempi vaihtoehto. Halusin, että kansio tulee olemaan visuaalisesti miel-

lyttävä, helppo lukuinen ja helposti päivitettävissä. Tavoitteena oli luoda ”elävä” 

kansio johon voi tarvittaessa lisätä asioita ja kasvattaa tietoa. Tein kansion valkoi-

seen pohjaan, jotta perehdytyskansion tulostaminen olisi taloudellisempaa. 

Perehdytyskansion toteuttamisen aloitin kokoamalla kaikki Kuntoutussäätiöltä ke-

räämäni materiaalin. Materiaalit keräsin haastattelemalla henkilökuntaa ja kerää-

mällä internetistä tietoa. Kun tiedot perehdytyskansion sisällöstä oli kasassa, läh-

din suunnittelemaan millainen lopullisesta kansiosta tulisi. 

Päädyin tekemään kansion perinteiseen powerpoint pohjaan koska suurin osa ammatti-

laisista osaa sitä käyttää ja päivittää. Halusin myös paljon kuvia kuvaamaan kansion 

teemoja ja sisältöä.. Kuvia lisäsin Canvan ja Papunetin ilmaisista kuvapankeista. Loin 

myös värikoodit kuvaamaan aihealueita otsikoiden mukaisesti sivumerkintöjen lisäksi. 

 

5.1 Suunnitelmallinen perehdyttäminen  

 

On tärkeää huolehtia, että työpaikalla riittävästi aikaa ja resursseja perehdyttämi-

seen. On henkilöstön yhteinen päätös, ketkä osallistuvat perehdyttämiseen. Orga-

nisaation on mahdollista järjestää myös hyvinvointia edistävää toimintaa, esimer-

kiksi kehityskeskusteluja henkilöstölleen, jotta jokainen voisi saada oman äänensä 

kuuluviin ja olla vaikuttamassa työpaikan käytäntöihin ja toimintaan sekä perehdy-

tyksen malliin. (Suomen mielenterveysseura, n.d.) 
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Perehdyttäjän tehtävänä on huolehtia, että perehdytysmateriaalit ovat ajan tasalla. Tie-

dottaminen työyhteisölle riittävän ajoissa uudesta työntekijästä, tekee uuden työntekijän 

tulosta mielekkäämmän. (TTL, 2018.) 

 

5.2 Kuntoutussäätiö organisaationa 

 

Perehdytyskansio alkaa tiivistetyllä tiedolla Kuntoutussäätiön toiminnasta. Siinä avataan 

ja käydään läpi Kuntoutussäätiön tavoitteet, vaikuttavuus tavoitteet, historia, arvot, mis-

sio sekä visio.  

 

Perehdyttäminen on johtamista, ja sen tavoitteena on edistää organisaation strategian 

ja päämäärien toteutuminen. Se toteutuu auttamalla uutta henkilöä sisäistämään orga-

nisaation strategian ja päämäärät. Perehdyttämisen avulla saadaan uudet työntekijät 

tuntemaan oman paikkansa liiketoimintastrategiassa. (Kjelin & Kuusisto 2003, 49; Val-

visto 2005, 51.) 

 

On hyvä, että uusi työntekijä on tietoinen työpaikan toimintatavoista ja niiden alkuperästä 

sekä siitä mihin ne pohjautuvat (Penttinen, 2009). Työhön tulija tarkkailee organisaatiota 

ja sen tunnusmerkkejä. Hän vertailee omia arvojaan organisaation vastaaviin ja miettii 

voisiko työskennellä organisaatiossa. Organisaation arvot ovat muodostuneet historiasta 

käsin ja historian tunteminen antaakin uudelle työntekijälle hyvän lähtökohdan tutustua 

ja päästä sisälle organisaatioon (Kjelin & Kuusisto, 2003, 202). 

 

Tämän päivän yritykset elävät jatkuvassa muutoksessa, mikä asettaa haasteita henki-

löstön työhyvinvoinnille. Muutostilanteessa työntekijät saattavat tulla epätietoisiksi 

omista työtehtävistään, rooleistaan ja työnsä päämäärästä sekä tavoitteista. Koska työn-

tekijät eivät tällöin tunnista omaa panostaan ja sen merkitystä yrityksen vision ja strate-

gisten tavoitteiden saavuttamisessa, saattaa heidän olla vaikeata sitoutua työhönsä 

sekä yritykseen. Tästä seuraa työmotivaation lasku ja työssä jaksaminen on vaikeaa. 

(Österberg 2009, 158.) Kun uusi työntekijä tuntee heti alussa, että hänen perehdytyk-

seensä on panostettu, sekä varattu riittävästi aikaa on todennäköisempää, että työntekijä 

jatkaa työssään, voi hyvin ja uskaltaa kysyä työyhteisön tukea tiukan paikan tullen. (Ju-

holin 2008, 233 - 244.)   
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5.3 Avainhenkilöt ja yksiköt 

 

Seuraavassa perehdytyskansion osiossa on avainhenkilöistä ja heidän yhteystiedois-

taan, sekä eri yksiköistä ja niiden työtehtävistä. Perehdytyskansion tarkoituksena on toi-

mia uudelle työntekijälle, opiskelijalle tai jo pidempään työskentelevälle työntekijälle 

myös muistin apuna eli tärkeiden henkilöiden sekä heidän yhteystietojensa yhteisenä 

”tietopankkina” josta voi helposti tarkistaa tarpeelliset tiedot. Perehdytyskansion tästä 

osuudesta on poistettu yhteystiedot. 

 

Perehdytysmateriaali tukee mieleen painamista ja muistamista. Materiaalin pitäisi olla 

selkeästi kirjoitettu ja ajan tasalla, se voi sisältää havainnollistavia kuvia. (Kangas, 2007.) 

 

 

5.4 Sopimusasiat 

 

Kolmannessa sisällössä kansiossa käydään läpi sopimusasioita. On tärkeää käydä läpi 

työsuhdeasiat, kuten työaika, palkkaus, loma- ja poissaolokäytännöt sekä työsuhde-

edut, työnaikainen ruokailu ja miten muu työn tauotus on järjestetty. Työntekijän oi-

keuksista ja velvollisuuksista sekä keskeisistä työntekijöitä ja työnantajaa koskevista 

laeista, on myös hyvä tuoda perehdyttämisessä ilmi. (TTL, 2018.) 

Moni työmotivaatiota ja työn mielekkyyttä edesauttava asia liittyy pitkälti työsuhteeseen 

ja työnantaja-työntekijä suhteeseen liittyviin asioihin. Erityisesti työstä saatavan kor-

vaus ja työn vaatimukset vaikuttavat työmotivaatioon. (TTL, 2018.) 

 

5.5 Henkilöstön palvelut 

 

Neljännestä sisällöstä löytyy henkilöstön palveluita. Näitä ovat työterveyshuolto, työhön-

tulotarkastukset, työpaikkaruokailu, tilaukset, eläke, virkistys- ja TYHY-toiminta sekä 

Kuntoutussäätiön autonkäyttö ohjeet.  

 

Työhyvinvointi on sekä työnantajan että työntekijän vastuulla. He ylläpitävät ja kehittävät 

työhyvinvointia yhdessä. Työhyvinvoinnin edistäminen työpaikalla tapahtuu aina johta-

jien, esimiesten ja työntekijöiden yhteistyönä. Muita keskeisiä toimijoita ovat työsuojelu-

henkilöstö ja luottamusmiehet. Työhyvinvoinnin ylläpitämisessä työpaikan tärkeä kump-

pani on työterveyshuolto. (TTL, 2018.) 
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Työkykyä ylläpitävällä toiminnalla tarkoitetaan tyky-päiviä, jotka ovat työnantajan ja työ-

terveyshuollon järjestämiä. Tyhy-päivien tarkoitus on virkistää työntekijöitä henkisesti ja 

fyysisesti, parantaa henkilökunnan yhteishenkeä, kehittää työntekijöiden terveydellistä 

ja ammatillista osaamista. Tyhy-päiviä voidaan myös toteuttaa erilaisissa kuntoutuskes-

kuksissa, jossa työntekijälle räätälöidään henkilökohtainen oman tarpeen mukaan tehty 

kuntoutusohjelma. Tyhytoiminnan on todettu ehkäisevän syrjäytymistä, tukevan työky-

vyn säilymistä pidempään, ja samalla se tukee pitkässä juoksussa yrityksen kannatta-

vuutta ja toimintakykyä. (Työterveyslaitos, 2011.) 

 

 

5.6 Yksiköiden toiminta 

 

Sosiaali- ja terveysalan ammattilaiset kuvaavat moniammatillista yhteistyötä toimivan 

asiakaslähtöisyyden edellytyksenä. Moniammatillisuuden hyötyinä nähdään asiantunti-

juuden jakaminen, päällekkäisen työn väheneminen ja työhyvinvoinnin lisääntyminen. 

Haasteina nähdään tiedon kulkuun liittyvät ongelmat, muutosvastarinta ja se, ettei tois-

ten ammattilaisten osaamista tunnisteta. Toisten työhön tutustumisen, yhteisten koulu-

tusten ja palaverien sekä työnohjauksen koetaan lisäävän moniammatillista yhteistyötä. 

(Ledere, 2014.) 

 

Kuntoutussäätiöllä on organisaatiossaan erilaisia yksiköitä ja näin ollen myös monia-

laista henkilökuntaa. Halusin tuoda perehdytyskansiossa esille pienen tietopaketin eri 

yksiköiden toiminnasta jolloin kaikki työntekijät saisivat tietoa toistensa työstä.  

 

 

 

 

6 Arviointi 

 

Valitsin toiminnallisen opinnäytetyön, koska olin aiemmin tehnyt monia tutkimuksellisia 

raportteja opinnoissa sekä työelämässä, toiminnallinen näkökulma oli minulle uusi. Kun-

toutussäätiön toiminnan koin erittäin mielenkiintoisena ja heidän tarjoamat palvelut ovat 

myös tulevaisuuden työelämässä hyvä muistaa. Tietoperustana perehdytys peilattuna 
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työhyvinvointiin, oli varsin merkittävä, mutta hieman haastava. Hankaluuksia tuotti saada 

järkevä kokonaisuus raporttiin, koska työhyvinvointi on käsitteenä hyvin laaja, perehdy-

tyskansio taas itsessään on yksi osa työhyvinvointia. Perehdytyskansion lopputulokseen 

sekä toteutukseen olin erittäin tyytyväinen. Lähdin työstämään opinnäytetyötä väärässä 

järjestyksessä ja se hankaloitti opinnäytetyön etenemistä. Hain ensin teoriapohjaa ja sit-

ten vasta työstin kansion. Koen, että päinvastaisessa järjestyksessä olisin saanut työs-

täni johdonmukaisemman, koska kansio olisi toiminut teoriatiedon suunnannäyttäjänä.  

Opinnäytetyö on tehty enemmän itse kansion tieto materiaaliin panostaen kun itse ra-

porttiin. Mikäli aikaresursseja olisi ollut enemmän, olisin panostanut enemmän myös kir-

jalliseen raportti osioon. Koen tehneeni Kuntoutussäätiölle kansion joka edesauttaa työ-

hyvinvointia monella osa-alueella ja sainkin kansiosta hyvää palautetta työnantajata-

holta. 

Olin ehtinyt käydä Työyhteisön johtaminen ja kehittäminen kurssin ennen opinnäytetyön 

aloittamista. Koin, että kurssin teemoista oli hyötyä opinnäytetyössä koska kävimme 

kurssilla paljon läpi työhyvinvoinnin merkitystä sekä hyvää johtajuutta myös perehdyttä-

misen merkityksessä. Opinnäytetyö lisäsi ammatillista valmiuttani koska perehdyttämi-

nen tulee olemaan osa sosionomin työkuvaa, minne ikinä työllistynkin. Työhyvinvointi on 

tärkeä osa työyhteisön jaksamista, sosionomi voi työskennellä myös esimiestehtävissä 

jolloin vastaa siitä, että työhyvinvointi otetaan vakavasti. Opin paljon uusia asioita eri 

laeista työsopimuslaki sekä työturvallisuuslaki, jotka velvoittavat työnantajaa tietynlaisiin 

toimiin mm. perehdyttämiseen. Lisäksi ymmärsin hyvän perehdyttämisen tuoman suuren 

lisäarvon, se todella lisää työhyvinvointia, työnlaatua, työssäjaksamista sekä ehkäisee 

vaaratilanteita.  

 

Yhteistyö Kuntoutussäätiön kanssa oli antoisaa, yhteydenpito ja saamani tuki sujui on-

gelmitta. Pääsin esittelemään opinnäytetyöni pääkohtia sekä itse perehdytyskansion 

isolle yleisölle Kuntoutussäätiön henkilökunnan henkilöstöpalaverissa. Opinnäytetyötä 

ohjaavat opettajani antoivat hyviä vinkkejä työskentelyyn ja tukivat opinnäytetyöni val-

mistumista hyvin. Muilta opinnäytetyötä työstäviltä opiskelijoilta sain vertaistukea, kun 

opinnäytetyön tekeminen tuntui jumittavan. He myös antoivat hyviä ohjeita ja ideoita kir-

joittamiseen. Ongelmia tuli erityisesti raportin kirjoittamisessa johdonmukaiseksi, asiaa 

helpotti toisen opiskelijan vinkit sekä opettajien selkeät ohjeet.  

 

Kuntoutussäätiön palvelupäällikkö oli tyytyväinen perehdytyskansioon ja opinnäytetyö-

höni. ”Kuntoutussäätiöllä nousi alkuvuodesta 2018 tarve uudelle, sähköisessä muo-



16 

  

dossa olevalle perehdytyskansiolle, jonka päivittäminen ja muokkaus olisi helppoa. Opis-

kelija Teija Hietikko toteutti perehdytyskansion opinnäytetyönään ja kansion materiaalin 

kokoamisessa Teija sai apua Kuntoutussäätiön HR:n sekä kuntoutuspalveluiden tiimiltä. 

Perehdytyskansiossa oli koottuna kattavasti Kuntoutussäätiön toimintaan liittyvä aiheel-

linen informaatio, listaus tärkeistä henkilöistä ja heidän yhteystiedoistaan, sopimuksiin 

liittyvistä asioista, henkilöstön palveluista sekä Kuntoutussäätiön eri yksiköiden toimin-

nan kuvauksesta. Kansio tulee olemaan Kuntoutussäätiön perehdytysohjelman yksi työ-

välineistä ja näin ollen helpottaa uuden työntekijän juurtumista uuteen työyhteisöön. 

Kansion päivittäminen onnistuu nyt helposti sähköisen muodon ansiosta. 

 

31.8.2018 Palvelupäällikkö Ira Vahtero (Kuntoutussäätiön kuntoutuspalvelut)” 

 

 

7 Pohdinta 

 

Kuntoutussäätiöltä tuli ilmi tarve perehdytyskansiolle koska siellä on paljon tietoa, mutta 

niitä ei ole koostettu järkeväksi, selkeäksi kokonaisuudeksi. Perehdyttäminen on erittäin 

tärkeää ja tärkeys korostuu etenkin työyhteisössä, jossa työskentelee moniammatillista 

henkilökuntaa. Kyseessä on iso organisaatio jossa työskentelee paljon henkilökuntaa, 

jotka työskentelevät hyvin erilaisissa tehtävissä, toiset tiiviissä asiakastyössä, toiset itse-

näisemmässä työssä. On hyvä, että perustiedot jotka koskevat kaikkia on perehdytys-

kansion avulla nähtävissä kaikille. Perehdytyskansion avulla on myös mahdollisuus pe-

rehtyä pääpiirteittäin toisen tehtävän kuvaan koska kansion lopussa on myös toiminta-

kohtaiset kuvaukset eri yksiköistä. Epäilemättä perehdytys on yksi hyvä keino saada 

työntekijä viihtymään ja tutustumaan työpaikkaansa heti ensimetreiltä. Se, että pereh-

dyttämiseen on panostettu, kertoo uudelle työtekijälle, että hän on tervetullut työyhtei-

söön.  

 

Henkilöstön toiminnan kautta syntyvät kenties kaikkein merkittävimmät eettisen johtami-

sen vaikutukset organisaation menestykseen. Reilu ja johdonmukainen johtaminen ja 

perehdyttäminen kohentavat henkilöstön hyvinvointia, ja hyvinvoiva yksilö toimii tehok-

kaammin, on idearikas sekä halukas kehittämään työtään. Asiakkaalle hyvinvointi näkyy 
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palvelunhaluna ja laadukkaana työnä parantaen asiakastyytyväisyyttä. Henkilöstön hy-

vinvointiin ja motivoituneisuuteen vaikuttaa myös se, miten eri henkilöstöryhmiä ja hen-

kilöstön moninaisuutta arvostetaan. (Heiskanen & Salo 2007, 31 – 32.) 

 

Perehdytyskansion luominen Kuntoutussäätiölle sisälsi jo itsessään aiheen valintana 

eettisen näkökulman. Perehdytyskansio toimii hyvänä työkaluna esimiestyössä sekä 

henkilöstön käytössä ja lisää työyhteisön hyvinvointia. Opinnäytetyöstäni olisi saanut 

eettisesti paremman, mikäli olisin seurannut Kuntoutussäätiön toimintaa pidempään pai-

kanpäällä, mutta tähän ei resurssien ja ajanpuutteen vuoksi ollut mahdollisuutta. Nyt 

koostettua tietoa on paljon mutta koen, että tieto on luotettavaa koska materiaalien sisäl-

töön on vaikuttanut useita Kuntoutussäätiön henkilökunnan jäseniä. Myös kokemuspoh-

jainen tieto on otettu perehdytyskansion tekemisessä huomioon Kuntoutussäätiöllä kol-

mannessa työharjoittelussa olevan opiskelijan palautteen avulla.  

 

Sosiaali- ja terveysalan työ on henkisesti ja fyysisesti raskasta. Hyvin toimiva ja voima-

varakeskeinen työyhteisö, jossa on panostettu perehdyttämiseen sekä työssä jaksami-

seen lisää voimia raskaassakin työssä. Rekrytointiprosessiin ja perehdyttämiseen pa-

nostaminen ei ole turhaa. Vaivannäkö palkitaan työntekijällä, joka viihtyy yrityksessä, 

tekee työnsä hyvin ja on valmis antamaan itsestään enemmän, yli asetettujen tavoittei-

den. Omaan työhönsä sitoutunut työntekijä on valmis tekemään töitä ohi oman roolin. 

Työhön sitoutuneet työntekijät ovat usein myös loistavia perehdyttäjiä. He ovat työstään 

innostuneita ja hyviä esimerkkejä uusille tuleville työntekijöille. Tarvitsemme hyvinvoivaa 

ja osaavaa henkilökuntaa vastaamaan kuntoutuksessa olevien asiakkaiden tarpeisiin. 

Erilaisten kuntoutusten muodot lisääntyvät yhteiskunnassamme kovaa vauhtia sekä mo-

niammatillisuus työyhteisöissä kasvaa kasvamistaan. 
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